Edital SECTI/PRONATEC MULHERES MIL Nº 001/2024 – Seleção Professor Bolsista

1/4

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL, no uso da atribuição que lhe confere a alínea “o” do art. 46 da Lei nº. 3043,

de 31 de dezembro de 1975, torna pública RESULTADO DA 2ª E 3ª CONVOCAÇÕES PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS, objeto do edital SECTI/PRONATEC QUALIFICA MAIS

nº 001/2024 para seleção de bolsistas na função de Professor.

MAQUIADOR – VITÓRIA (AMAES)

Clas. Nome Deferido Indeferido Motivo

6. Emely Guimarães Freire  X Não enviou documentação comprobatória

7. Luiza Emilia De Almeida Grasselli  X Não enviou documentação comprobatória

8. Elcimara Fernandes Oliveira Nunes  X Não enviou documentação comprobatória

9. Maiane Santana Santos  X Não comprovou graduação além da exigida como pré-requisito

MESTRE DE CERIMÔNIAS – PRESÍDIO SEGURANÇA MÉDIA VIANA

Clas. Nome Deferido Indeferido Motivo

3. Sani Aparecida Barbosa Justino  X Não enviou documentação comprobatória

MESTRE DE CERIMÔNIAS – PRESÍDIO CARIACICA

Clas. Nome Deferido Indeferido Motivo

1. Rita De Cássia Batista De Paula  X Não enviou documentação comprobatória

2. Diego Piedade Gomes De Souza Pinto X

3. Leandro Pinto Scapin X

 Edital SECTI/PRONATEC MULHERES MIL Nº 001/2024 – Seleção Professor Bolsista

2/4

Cidadania, Gênero e Direitos da Mulher, Ética e Relações Humanas – Professor Conteudista (EaD)

Clas. Nome Deferido Indeferido Motivo

1. Alexandro José Da Silva  X Não enviou documentação comprobatória

2. Cleuci De Lima Oliveira X

3. Hadassa De Lima Oliveira X

4. Geney Soares Quintino Chaves  X Não enviou documentação comprobatória

5. Vitor Daher Coelho X

6. Gabriel Marim  X Não enviou documentação comprobatória

7. Márcia Silva De Oliveira Souza  X Não enviou documentação comprobatória

8. Ricardo Lopes Mota  X Não enviou documentação comprobatória

9. Alexsandro Rudio Broetto  X Não enviou documentação comprobatória

10. Iris Nabolotnyj Martinez  X Não enviou documentação comprobatória

Inclusão Digital voltada para o Exercício da Cidadania – Professor Conteudista (EaD)

Clas. Nome Deferido Indeferido Motivo

1. Miranda Ferreira Neves  X Não enviou documentação comprobatória

2. Marcello Francisco Miranda  X Não enviou documentação comprobatória

3. Andreia Vignatti Ferreira X

4. Ludmylla Gonçalves Caetano  X Não enviou documentação comprobatória

5. David Camilo Mendes Padilha  X Não comprovou adequadamente experiência profissional na educação profissional indicada na ficha de
inscrição

6. Mario Luiz Gomes Pinto X

 Edital SECTI/PRONATEC MULHERES MIL Nº 001/2024 – Seleção Professor Bolsista

3/4

7. Rodrigo Mazolini Imberti  X Não enviou documentação comprobatória

8. Fabiana Bravim De Freitas X

9. Nainhama Souza Fernandes Caliman  X Não comprovou pré-requisito

10. João Paulo Hildebrando De Souza  X Não enviou documentação comprobatória

Noções de Biossegurança, Saúde da Mulher, Qualidade de Vida, Segurança Alimentar e Nutricional– Professor Conteudista (EaD)

Clas. Nome Deferido Indeferido Motivo

1. Bruna Fernandes Azevedo X

2. Elisa Liz Belli Cassa Domingues X

3. Luciana Rodrigues Lessa X

4. Gustavo Costa Pinto X

5. Shirley De Jesus Coelho X

6. Antônio Márcio Neves De Oliveira  X Não enviou documentação comprobatória

7. Ana Paula Apolinario Klein Lima X

8. Geanderson Dos Santos Rodrigues X

9. Ana Maria Sampaio Rocha X

10. Rafaela Coelho Santana  X Não enviou documentação comprobatória

 Edital SECTI/PRONATEC MULHERES MIL Nº 001/2024 – Seleção Professor Bolsista

4/4

Noções de Empreendedorismo, Cooperativismo e Economia Solidária. Direitos e Deveres da Mulher Trabalhadora Emely Guimarães Freire–

Professor Conteudista (EaD)

Clas. Nome Deferido Indeferido Motivo

1. Maria Do Perpetuo Socorro Mendonça De

Sales
 X Não enviou documentação comprobatória

2. Charles Coelho Da Silva  X Não enviou documentação comprobatória

3. Gessélia Da Costa Silva De Ataydes X

4. Aline Ribeiro Pinto  X Não enviou documentação comprobatória

5. Frank Wesley De Sousa Conceição  X Não enviou documentação comprobatória

6. Alex Sandro Soares Tesch X

7. Marcos Antonio Ribeiro De Vasconcelos X

8. Cristina De Lacerda Tessarole  X Não enviou documentação comprobatória

9. Valdecy De Oliveira Dos Santos  X Não enviou documentação comprobatória

10. Alcenira Moraes  X Não enviou documentação comprobatória

Em, 1º de julho de 2024

_____________________________________________________
BRUNO SILVA LAMAS

 Secretário de Estado da Ciência, Tecnologia, Inovação e Educação Profissional - SECTI